Município de Cosmorama
Criado pela Lei Estadual Nº 233 de 24/12/48

CNPJ nº 45.162.054/0001-91
“Paço Municipal Christovam Melhado”

Rua Joaquim da Costa Maciel, Nº 1261 – Caixa Postal 15 – CEP 15530-000 –  Fone/Fax: (17) 3836-9220 – Fax (17) 3836-9223
Site: www.cosmorama.sp.gov.br – E-mail: gabinete@cosmorama.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CHAMAMENTO PÚBLICO N.º

03/2022  (Operador de Motoniveladora)

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

 A Comissão Especial de Avaliação, nomeada pela Portaria nº 7.111 de 09 de maio de

2022, após realização das inscrições e coleta de dados através de entrevista e análise curricular,

TORNA PÚBLICO o resultado e a respectiva classificação dos candidatos ao cargo

temporário de Operador de Máquinas do Processo Seletivo Simplificado – Chamamento

Público n.º 03/2022:

Classificação Nome RG

01 Marcos Vinicius Alves Maia 64.608.943-2

02 Wesley Rocha Zaninello 40.128.197-8

03 Valdelino Gonzales de Oliveira  14.726.251

04 Aldo Maximiano dos Santos  42.804.131-0

Cosmorama/SP, 17 de maio de 2022.

Comissão Especial de Avaliação de Chamamento Público.

Rony Luis de Oliveira

Presidente da Comissão

Paulo Sergio Souza

Membro da Comissão

Gilberto Inácio

Membro da Comissão